[Regd. No. TN/CCN/117/2006-08.

[Price: Rs. 3.20 Paise.



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 48]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 10, 2008 Karthigai 25, Thiruvalluvar Aandu–2039

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	Pages.			
TAMIL NADU STATE ELECTION COMMISSION, CHENNAI				
Elections:				
Casual Elections, September 2008—Name of Councillor—Madurai Corporation—Ward No. 52	678			
Local Bodies—List of Recognised Political Parties and their Symbols, List of Registered Unrecognised Political Parties and lists of free Symbols—Amendment to Notification	678			
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION				
Intra-State Open Access Regulations, 2008	679-681			
GOVERNMENT EXAMINATIONS/EDUCATIONAL OFFICERS				
Loss of Certificates	681-683			

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU STATE ELECTION COMMISSION CHENNAI-600 026.

[Elections—Casual Elections, September 2008—Name of the Councillor—Madurai Corporation, Ward No. 52.]

(Rc. No. ME1/7490/2008.)

No. VI(2)/909/2008.

18–9–2008 அன்று அறிவிக்கப்பட்ட மதுரை மாநகராட்சி வார்டு எண் 52–க்கான உறுப்பினர் தேர்தலில் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட உறுப்பினர் பெயர் விபரம் தமிழ்நாடு பேரூராட்சிகள், மூன்றாம் நிலை நகராட்சிகள், நகராட்சிகள் மற்றும் மாநகராட்சிகள் (தேர்தல்கள்) விதிகள் 2006 விதி 91–ன்படி கீழ்க்கண்டவாறு வெளியிடப்படுகிறது:—

மதுரை மாநகராட்சி:

வார்டு எண். உறுப்பினராக தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டவரின் பெயர்
(1) (2)
52 திரு. ப. மலைச்சாமி

(தமிழ்நாடு மாநிலத் தோ்தல் ஆணைய ஆணைப்படி.)

சென்னை**–**600 026, 2008 நவம்பர் 20. T.K. PONNUSAMY, Secretary, Tamil Nadu State Election Commission.

[Elections—Local Bodies—List of Recognised Political Parties and their symbols, list of Registered Unrecognised Political Parties and lists of free symbols—Amendment to Notification.]

(S.O. No. 131/2008/ME-I/TNSEC.)

No. VI(2)/910/2008.

In exercise of the powers conferred by clause 4 of the Tamil Nadu Local Bodies Election Symbols (Reservation and Allotment) Order, 2006, and also other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu State Election Commission hereby makes the following amendments to the Notification No. VI(2)/373(d-3)/2006, published at pages 28 to 39 of Part VI—Section 2 of the *Tamil Nadu Government Gazette*, Extraordinary, dated the 11th September 2006, as subsequently amended:—

AMENDMENTS

In the said Notification in Table I-A,

(1) after serial number 141 in first column and the corresponding entries in second and third columns thereof, the following serial numbers and entries shall, respectively, be added, namely:—

"142 MGR Thonderkal Katchi No. 4, Gandhi Street, Anandapuram,

East Tambaram, Chennai-600 059,

Tamil Nadu.

143 All India Party for the 100A/5, 11th Sector,

Protection of Men's Rights 66th Street, Ponnambalam Salai, K.K. Nagar, Chennai-600 078,

Tamil Nadu"; and

(2) against serial number 97 in first column, for the entries in third column, the following entries shall be substituted, namely:—

"No. 49, West Nerkundram Pathai, Vadapalani, Chennai-600 026."

(By order of the Tamil Nadu State Election Commission)

Chennai-600 026, 21st November 2008. T.K. PONNUSAMY, Secretary, Tamil Nadu State Election Commission.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Intra-State open Access Regulations, 2008

(Notification No. TNERC/ISOA/11/1-2, dated 11th October 2008) [Letter No.TNERC/AD/(L)/F Notifications/D1584/2008.]

No. VI(2)/911/2008.

Whereas the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission specified the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission – Intra-State Open Access Regulations, 2005 under Section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and published the same in the *Tamil Nadu Government Gazette* (Part VI – Section 2 Supplement), dated the 3rd August 2005;

And whereas, the Commission has specified the Grid availability Charges in regulation 9 (7) in the above Regulations for Providing standby arrangements and for providing the applicable tariff of the consumer category for whom the standby arrangements are made as the grid availability charges;

And whereas, clause 8.5.6 of the National Tariff Policy issued by the Government of India provides that "In case of outages of generator supplying to a consumer on open access, standby arrangements should be provided by the licensee on the payment of tariff for temporary connection to that consumer category as specified by the Appropriate Commission;

And whereas, it is considered expedient to prescribe concessional open access application fee and agreement fee as a promotional measure in line with Section 86 (e) of the Act;

And whereas, it is considered necessary to amend, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission – Intra-State Open Access Regulations 2005 to fall in line with the said clause 8.5.6 of the National Tariff Policy;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred under Section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf and after previous publication, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendments to the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission – Intra-State Open Access Regulations, 2005 (hereinafter referred to as the principal Regulations) namely:—

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission Intra-State Open Regulations (Second Amendment) Regulations, 2008.

1. Short title and commencement:

- (i) These Regulations may be called Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission–Intra-State Open Access Regulations (Second Amendment) 2008.
- (ii) These Regulations shall be deemed to have come into force on the 3rd August 2005, the date on which the Principal Regulations came into force.

2. Amendment to sub-regulation (7) of regulation 9 of the Principal Regulations:

In sub-regulation (7) of regulation 9 of the Principal Regulations;

For clause (a) the following shall be substituted:-

(a) "In cases of outages of generator supplying to a consumer on open access or when the scheduled generation is not maintained or when the drawal by the said consumer is in excess of the schedule, standby arrangements should be provided by the distribution licensee. Towards this end, the distribution licensee is entitled to collect tariff for temporary connection to that category of consumer as grid availability charges for back up supply from the grid. As and when the ABT regime is implemented in the State and the UI charges are fixed by the Commission, the grid support charge eligible to the distribution licensee shall be (a) the tariff applicable for the temporary connection to that category of consumer or (b) the applicable UI charges whichever is higher".

3. Amendment of regulation 12 of the Principal Regulations:

In regulation 12 of the Principal Regulations:

- (I) for clause (b), the following clause shall be substituted, namely:-
 - "(b) The application shall be accompanied by a non-refundable application registration fee
- (i) of Rs.5000/- (five thousand) in the case where the open access transaction relates to conventional energy sources; and
- (ii) of Rs. 200/- (two hundred) per MW subject to a maximum of Rs.5000/- (five thousand) in the case where the open access transaction relates to non-conventional and renewable sources of energy including co-generation, payable in the manner to be decided by the STU".
 - (II) for clause (f), the following clause shall be substituted, namely:-
 - "(f) After the feasibility is established and prior to execution of agreement:-
- (i) a sum of Rs.50,000 (fifty thousand) in the case where the open access transaction relates to conventional energy sources; and

(ii) a sum of Rs. 2000/- (two thousand) per MW subject to a maximum of Rs.50,000/- (fifty thousand) in the case where the open access transaction relates to non-conventional and renewable sources of energy including co-generation, shall be payable to the nodal agency towards the open access agreement fee."

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 018, 27th November 2008. R. BALASUBRAMANIAN, Secretary, Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை. மாநிலத்திற்குள் திறந்த நுழைவுரிமை ஒழுங்குமுறைவிதிகள் (அறிவிக்கை எண்த.மி.ஒ.ஆ./ISOA/11 / 1–2,11–10–2008 ஆம் நாளிட்டது) (ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டதன் தமிழாக்கம்)

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 181ஆம் பிரிவின்படி, 2005ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய – மாநிலத்திற்குள் நுழைவுரிமை ஒழுங்குமுறைவிதிகளைக் குறித்துரைத்திருப்பதாலும் மற்றும் 2005 ஆகஸ்டு 3ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழின் பகுதி VI – பிரிவு 2 (பின்னிணைப்பு) – இல் அதனை வெளியிட்டிருப்பதாலும்,

மற்றும் ஆணையம், மின் கட்டமைப்பு தொடர்பான ஏற்பாடுகளுக்காக வகை செய்யும் மற்றும் கிடைக்கக்கூடிய மின் கட்டமைப்பு கட்டணங்கள் போன்று எவர் தொடர்பாக செய்யப்பட்டதோ அவர் தொடர்பான ஏற்பாடுகளுக்காக நுகர்வோரின் வகையினருக்குப் பொருந்தக்கூடிய மின் கட்டண வீதத்திற்கு வகை செய்யும் மேலேயுள்ள ஒழுங்குமுறைவிதிகளிலுள்ள 9(7) ஒழுங்குமுறைவிதியில் கிடைக்கக்கூடிய மின் கட்டமைப்பு கட்டணங்களை குறித்துரைத்துள்ளது என்பதாலும்,

மற்றும் இந்திய அரசால் பிறப்பிக்கப்பட்ட தேசிய மின் கட்டண வீதக் கொள்கையின் 8. 5. 6 கூறியுள்ளவாறு, ''உரிய ஆணையத்தால் குறித்துரைக்கப்பட்ட நுகா்வோா் வகையினருக்கு தற்காலிக மின்னிணைப்பிற்கான மின் கட்டணவீதத்தை செலுத்துவதன் பேரில், உரிமம்தாரரால் வகை செய்யப்படவேண்டிய திறந்த நுழைவுரிமை, அது தொடா்பான ஏற்பாடுகளின் பேரில், மின் நுகா்வோருக்கு மின்சாரத் தடை ஏற்படும் நோ்வில், மின் சக்தி வழங்குவதற்கு வகை செய்யப்பட்டுள்ளது என்பதாலும்,

மற்றும் சட்டத்தின் 86(E) பிரிவின்கீழ் ஊக்க நடவடிக்கையின் சலுகையாக திறந்த நுழைவுரிமை விண்ணப்பக் கட்டணம் மற்றும் உடன்பாட்டுக் கட்டணம் வகுத்துரைப்பதற்கு உகந்தது என்று கருதுவதாலும்,

மற்றும், தேசிய மின் கட்டணவீத கொள்கையின் மேற்சொன்ன 8. 5. 6 கூறுகளின் கீழ்வரும் 2005ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய–மாநிலத்திற்குள் திறந்த நுழைவுரிமை ஒழுங்குமுறைவிதிகளைத் திருத்தம் செய்வது அவசியமெனக் கருதுவதாலும்,

தற்போது, அதற்காக, 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் 181ஆம் பிரிவின்படி வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப் பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி மற்றும் முந்திய வெளியீட்டிற்குப் பின்பு, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன்மூலம், (இதன் பின்பு இதில் முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகள் என்று குறிப்பிடப்படும்) 2005ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய – மாநிலத்திற்குள் திறந்த நுழைவுரிமை ஒழுங்குமுறைவிதிகளை பின்வருமாறு திருத்தம் செய்கிறது, அதாவது :–

2008ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய – மாநிலத்திற்குள் திறந்த நுழைவுரிமை ஒழுங்குமுறைவிதிகள் (இரண்டாம் திருத்த) ஒழுங்குமுறைவிதிகள்.

1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம் :

- (i) இந்த ஒழுங்குமுறைவிதிகள், 2008ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய மாநிலத்திற்குள் திறந்த நுழைவுரிமை (இரண்டாம் திருத்த) ஒழுங்குமுறைவிதிகள் என்று வழங்கப்பெறும்.
- (ii) இந்த ஒழுங்குமுறைவிதிகள், முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகள் நடைமுறைக்கு வந்த நாளான 2005, ஆகஸ்டு 3ஆம் நாளன்று நடைமுறைக்கு வந்துள்ளதாகக் கருதப்படுதல் வேண்டும்.
 - முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 9ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (7)ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதியின் திருத்தம்:
 முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 9ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (7)ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதியில்,
 - (a) கூறுக்குப் பதிலாக பின்வரும் கூறாக மாற்றி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்: –
- (a) " திறந்த நுழைவுரிமை நுகா்வோருக்கு மின் சக்தி உண்டாக்கும் இயந்திரம் வழங்குவதில் தடை ஏற்படும் நோ்வில் அல்லது நிா்ணயிக்கப்பட்ட மின் உற்பத்தி பராமரிக்கப்படாத போது, மேற்சொன்ன நுகா்வோரால் நிா்ணயிக்கப்பட்டதற்கு மிகையாக எடுக்கப்படுகிறபோது, மின் பகிா்வு உரிமம்தாரால் உடனடியாக கிடைக்கக்கூடிய ஏற்பாடுகள் செய்யப்படுதல் வேண்டும். இந்த முடிவு பொறுத்து, மின் பகிா்வு உரிமம்தாரா், மின் கட்டமைப்பிலிருந்து வழங்கப்படுவதற்கு கிடைக்கக்கூடிய மின் கட்டமைப்புக் கட்டணங்கள் போன்று நுகா்வோரின் வகையினரிடமிருந்து தற்காலிக மின்னிணைப்பிற்கான மின் கட்டணம் வசூலிப்பதற்கு உரிமையுடையவா் ஆவாா். ABT(Availability Based Tariff) வகை இந்த மாநிலத்தில் நடைமுறைக்குக் கொண்டு வரப்படும் போதும், மற்றும்UI (Unscheduled Interchange) கட்டணங்கள் ஆணையத்தினால் நிா்ணயிக்கப்படும் போதும் அது சமயத்தில் மின் பகிா்வு உரிமம்தாரருக்கு தகுதியுடைய

மின் கட்டமைப்பு ஆதரவுக்கட்டணம், (a) நுகா்வோா் வகையினருக்கு தற்காலிக மின்னிணைப்பிற்காகப் பொருந்தக்கூடிய மின் கட்டணமாகவோ, அல்லது (b) பொருந்தக்கூடிய UI (Unscheduled Interchange) கட்டணமாகவோ, இதில் எது அதிகமானதோ அதுவாக இருத்தல் வேண்டும்.

3. முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 12ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் திருத்தம்:

முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 12ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியில்,

- (l) (b) கூறுக்குப் பதிலாகப் பின்வரும் கூறு அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :
- " (b) அந்த விண்ணப்பமானது, திருப்பிக் கொடுக்கத்தக்கதல்லாத பின்வரும் விண்ணப்பப் பதிவுக் கட்டணத்துடன் சோ்ந்து போதல் வேண்டும் –
- (i) திறந்த நுழைவுரிமை நடவடிக்கையானது மரபு சார்ந்த எரிசக்தி ஆதாரங்களுடன் தொடர்புடையதாக இருக்கிறவிடத்து ரூ.5000/–(ரூபாய் ஐந்தாயிரம்) ; மற்றும்
- (ii) திறந்த நுழைவுரிமை நடவடிக்கையானது இணை மின் உற்பத்தி உள்ளடங்கலான மரபு சாரா மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரங்களின் எரிசக்தி தொடர்பானதாக இருக்கிறவிடத்து, அதிகபட்சமாக ரூ.5000/–(ரூபாய் ஐந்தாயிரம்)க்கு உட்பட்டு மெகாவாட் ஒன்றுக்கு ரூ.200/– (ரூபாய் இருநூறு) செலுத்தத்தக்கதாகும். மேற்சொன்ன பதிவுக்கட்டணங்கள் செலுத்தும் முறையானது மாநில மின் செலுத்தப்பணி நிறுவனத்தினால் (State Transmission utility) முடிவு செய்யப்பட வேண்டும்.
 - (II) (f) கூறுக்குப் பதிலாக, பின்வரும் கூறு அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :–
 - " (†) சாத்தியக்கூறு நிர்ணயிக்கப்பட்ட பின்பு மற்றும் உடன்பாடு (Agreement) எழுதிக் கொடுக்கப்படுவதற்கு முன்பு.—
- (i) திறந்த நுழைவுரிமை நடவடிக்கையானது, மரபு சார்ந்த எரிசக்தி ஆதாரங்களுடன் தொடர்புடையதாக இருக்கிறவிடத்து, ரூ.50,000/–(ரூபாய் ஜம்பதாயிரம்); மற்றும்
- (ii) திறந்த நுழைவுரிமை நடவடிக்கையானது, இணை மின் உற்பத்தி உள்ளடங்களான மரபு சாரா மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்கள் தொடர்புடையதாக இருக்கிறவிடத்து அதிகபட்சமாக ரூ.50,000/–(ரூபாய் ஐம்பதாயிரம்)க்கு உட்பட்டு, மெகாவாட் ஒன்றிற்கு ரூ.2,000/–(ரூபாய் இரண்டாயிரம்),

திறந்த நுழைவுரிமை உடன்பாட்டுக் கட்டணம் செலுத்தப்பட வேண்டும்."

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை **–**600 018, 2008 நவம்பர் 27.

இரா. பாலகப்பிரமணியன், செயலாளர், தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector/Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/912/2008.					
	Manikandan, P., Sri Sowdambica Polytechnic College, Arupukottai-626 101	1270500 B 88579	April 2001	Mechanical Engineering First Class with Honours.	Lr. No. 112869/M3/2008, 10-10-2008.

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/	913/2008.				
([Muruganandam, R., Chamber of Commerce Manali Ramakrishna Poly College, Kuruvadi, Thanjavur-613 003.	732723 60865	April 1996	Electrical and Electronics Engineering First Class	Lr. No. 115065/M4/2008, 19-11-2008.
No. VI(2)/	914/2008.				
	Vijaykumar Sajja, Pallavan Poly College, Iyyengarkulam-631 502.	2011943 D-123529	April 2002	Electrical and Engineering First Class with Honours.	Lr. No. 115251/M4/2008, 19-11-2008.
No. VI(2)/	915/2008.				
-	Balasundar, M., Thanapandiyan Poly. College, Auslinpatty Post, Madurai-625 008.	1033008 B 32460	October 2000 April 2002	Electrical and Electronics Engineering	Lr. No. 115486/M4/2008, 21-11-2008.
No. VI(2)/	916/2008.				
I	Selvamani, K., Meenakshiammal, Uthiramerur-603 406.	931326 A 105023	April 1998	Electrical and Electronics Engineering First Class with Honours.	Lr. No. 115775/M4/2008, 20-11-2008.
No. VI(2)/	917/2008.				
;	Anand, A.S., Shanmuga Polytechnic Thanjavur-613 402.	2007565 B 121659	April 2002	Civil Engineering First Class	Lr. No. 115944/M2/2008, 22-11-2008.
No. VI(2)/	918/2008.				
	Anbazhagan, K., M.N.M. Jain Polytechnic College, Chennai.	224038 A 120213	April 1998	Mechanical Engineering Second Class.	Lr. No. 115862/M3/2008, 25-11-2008.
No. VI(2)/	919/2008.				
;	S. Ramalakshmi,	145495 SB 069597 145495	December 1991 December 1991	Second Class	
NI- 1/1/01/	000/0000	SB 058466		Second Class.	
No. VI(2)/		025224	November 1000	TEU	l = No 445075/T0/0000
(C.S. Gowri	035321 01274 035321 00321 141197 00408/ MB 216968 035692 00412/	November 1986 November 1987 November 1987	Second Class. SEH Second Class. STH Second Class.	

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)	No. VI(2)/921/2008.				
	M. Thana Lekshmi Priya, 11-04-1983	403265 SC 457429	August 2003	TTS Fist Class.	Lr. No. 115759/T3/2008, 03-12-2008.
No. VI(2)	/922/2008.				
	P. Latha, 17-07-1979	430516 SC 0254406	January 1999	TTS First Class	Lr. No. 116321/T3/2008, 03-12-2008.
No. VI(2)	/923/2008.				
	Sathiya Narayanan, N., 02-03-1976	135409 JE 634314	August 2001	TTJ First Class with Distinction	Lr. No. 116622/T3/2008, 03-12-2008.

வி.கு. ஜெயக்கொடி,

தலைவர், தேர்வு வாரியம் தொழில்நுட்பக் கல்வி இயக்ககம் சென்னை –600 025.